município de Camaragibe. Com isso a pactuação é para autorização para que o 37 

município de Camaragibe, por meio do Sistema de Transferência Fundo a Fundo, 38 

reprograme o saldo remanescente do cofinanciamento Centro da Juventude no valor 39 

de R$ 42.487,08 (quarenta e dois mil quatrocentos e oitenta e sete reais e oito 40 

centavos) e mais aplicação financeira para ser utilizado no PAEFI, assim como 41 

reprograme o saldo remanescente do CCA no valor de R$ 96.368,95 (noventa e seis 42 

mil trezentos e sessenta e oito reais e noventa e cinco centavos) e mais aplicação 43

[...]

A resolução tem como objetivo pactuar a autorização para que o 51 

município de Jaboatão dos Guararapes, por meio do Sistema de Transferência Fundo 52 

a Fundo, reprograme o saldo remanescente do cofinanciamento Centro da Juventude 53 

no valor de R$ 55.413,59 (cinquenta e cinco mil quatrocentos e treze reais e 54 

cinquenta e nove centavos) e mais aplicação financeira para ser utilizado no PAEFI, 55 

assim como reprograme o saldo remanescente do Programa Pernambuco no Batente 56 

no valor de R$ 108.671,19 (cento e oito mil seiscentos e setenta e um reais e 57 

dezenove centavos) e mais aplicação financeira para ser utilizado na execução do 58 

Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família – PAIF no âmbito da Proteção 59 

Social Básica. Foi aprovado.3- Resolução CIB/PE Nº 34- Foi apresentado por Lais 60